平成 19年 12月 21日
各  位
                        株  式 会 社  ジ  ク  ト
                        代表取締役社長 木 村  環
                        （コード番号 9901：JASDAQ）
                                               問合せ先 取 締 役 太田一義
                        TEL（0 2 8）6 2 5 － 0 0 3 8

           特別損失の発生に関するお知らせ

 この度、当社において、下記の通り、特別損失が発生しますので、その概要をお知ら

せ致します。
                  記

１．特別損失の発生とその内容
 平成 20年 2月期の第 3四半期決算処理において特別損失２４百万円を計上致します。
 特別損失の内容は業態変更、リニューアル実施店舗の既存の固定資産の除却損失及びそ

の他既存店における劣化資産等の除却損失１９百万円と投資等貸倒引当金の追加繰入に

よる貸倒引当金繰入額５百万円であり、この貸倒引当金の追加繰入は貸金の担保預かり

有価証券の評価替えによるものです。

 業態変更、リニューアルに伴う固定資産除却損  １６百万円 （９店舗分）
 劣化固定資産等の除却損失            ３百万円

 固定資産除却損計               １９百万円

貸倒引当金繰入額                ５百万円
 特別損失合計額                ２４百万円

２．今後の見通し
 今回の固定資産除却損の発生は予算内のものであり、貸倒引当金繰入額についても業績
に与える影響は軽微であり、通期業績予想の変更等はございません。
                                      以上